

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

290

ערש"ק פרשת צו, יז' אדר ב' ה'תש"ס, (24.3.00) משוכנס אדר מרבין בשמחה



## הגילוי המושלם

גילוי השכינה בעולם מגיע לשלימותו, דווקא בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, המגלה את מלכות ית' בעולם כולו

### חדשות טובות

#### נחייג נשמע ונראה מ-770"

■ צעד נוסף לטכנולוגיה בעידן המשיח. מעתה ניתן לשמוע ולראות מכל מקום בעולם את הנעשה בבית חיינו - "770", בזמן אמת.

מערכת "נחייג ונשמע" בראשות הרב יעקב לנצ'נר, יזמה יחד עם ר' ראובן בלאו מקראון-הייטס, את התקנתה של מערכת צילום וידאו בבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעותה ניתן לצפות בג' התפילות ובשאר אירועים הנערכים במקום, בימות החול.

התמונות והקלט מועברים לאתר המערכת באינטרנט וניתן לצפות בהם בכתובת הבאה: [770live.org](http://770live.org). מערכת הצילום המיוחדת נתרמה ע"י הגניד הרב מאיר גוטניק.

#### שליחות חיי

■ סיפורת חיייה המאלף של מרת רחל זמיר, אשת חינוך המתארת את זכרונותיה בשפה חיה וקולחת, משחר ילדותה מימי מלחמת העולם השנייה. פרק מרכזי בחייה ובספר היא השליחות בשדה החינוך החב"ד אותו הטיל עליה הרבי שליט"א מלך המשיח. כן מתואר בהרחבה מאבקה העיקש של הגב' זמיר להבלטת יחודו של החינוך החב"די בגני הילדים החב"דיים.

בספר זה נחשפים לראשונה אגרות-קודש ו"יחידויות" עם הרבי מה"מ שיל"ו השופכים אור על מעורבותו הגדולה בענייני חינוך ועוד. להזמנות: להשיג אצל המחברת 03-604-5878.



### שידורי הלווין של זמן הגאולה

#### הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות: זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633.

משה רבינו הוא "הממוצע המחבר" את ישראל לאביהם שבשמים: "אנכי עומד בין ה' וביניכם ... להגיד לכם את דבר ה'", בהיותו עומד בתכלית הענוה והביטול לעצמותו ית' דבק ומאוחד בו. לפיכך - כל המאמין ודבק במשה - דבק בה' ית'.

כך הם הדברים, לא רק ביחס לגילוי האמונה בנפשנו, אלא כל ההתגלות האלוקית בעולמנו הגשמי תלויה ונובעת מדבקותו של משה בה' ית'. וכשם שבמשכן נאמר "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", ואמרו חז"ל: "בתוכו" לא נאמר אלא "בתוכם", בתוך כל אחד ואחד מישראל, שע"י גילוי והשראת השכינה במשכן, נתגלתה השכינה גם בתוך כל אחד מישראל.

כך גם ביחס למשה רבינו, הנה מכח דבקותו בה' והתגלות אור אין-סוף ב"ה - גם בגופו הגשמי, יכולים כל ישראל הדבקים במשה, לעבוד את ה' בתורה ומצוות ולגלות את אור א"ס ב"ה בעולם הגשמי - ולעשות לו ית' דירה בתחתונים.

### על ידי מלך המשיח

פעולה זו של גילוי השכינה בעולם ע"י גילוי השכינה במשה, החלה לפני למעלה משלושת אלפי שנה, בגאולת מצרים. אז, היה זה ראשית גילוי השכינה בעולם, גילוי ששלימותו תהיה בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, אשר להיותו דבק ומאוחד בה', מתקיימים בו דברי הנביא ישעיהו: ונחה עליו רוח ה' רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה רוח דעת ויראת ה'... והיה צדק אזור מתניו והאמונה אזור חלציו:

לפיכך, מלך המשיח הוא מקור קיום התורה בשלימותה - "תורה חדשה מאתי תצא", ופירשו חז"ל: חידוש תורה מאיתי תצא, כי בו ועל-ידו תושלם הכונה העליונה בעולם כולו שנתאוה הקב"ה להיות לו, לעצמותו ית', דירה בתחתונים. והוא המממש את מלכות ה' בעולם כולו.

ישראל מאמינים בני מאמינים. האמונה טבועה בעצם נשמתו האלוקית של כל יהודי, בהיותה "חלק א-לקה ממעל ממש", וחלק מן העצם הוא ככל העצם, ולפיכך היא דבוקה ומאוחדת בעצמותו ית' באופן מוחלט, למעלה מטעם ודעת, למעלה מכל הבנה והגבלה שכלית.

בדרגתה המינימאלית, זו האמונה בבורא העולם עושה שמים וארץ - שאין עוד כאמיתת מציאותו, ושהוא לבדו ממציא כל נמצא. ובעיקר: מאחר שהוא בורא העולם מאין ליש, הרי הוא אדון שליט יחיד על כל הנמצאים, ומשגיח בעצמו בהשגחה פרטית על כל נברא ונברא, דומם, צומח, חי או המדבר. ולפיכך חייבים כל הנבראים לעובדו, כל נברא עפ"י מה שידרש מאת אדון העולם - בתורתו.

### חובת האנושות כולה

אמונה זו הינה חובת האנושות כולה. וכפי שבאה לידי ביטוי בדיבר הראשון שבעשרת הדיברות - "אנכי הוי' אלקיך". כך אנו גם מבקשים בתפילה: "וידע כל פעול כי אתה פעלתו ויבין כל יצור כי אתה יצרתו ויאמר כל אשר נשמה באפו ה' אלוקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה".

הרובד הפנימי יותר באמונה היא מצות אחדות ה', שמשמעותה: האמונה המוחלטת שהוי' ב"ה הוא לא רק אלוהי יחיד, אלא גם מצוי יחיד ואין עוד שום מציאות מלבדו, וכמבואר בספר התניא: "שנקרא יחיד ומיוחד וכל מאמינים שהוא לבדו הוא כמו שהיה קודם שנברא העולם ממש שהיה הוא לבדו".

האפשרות לגילוי אמונה טהורה זו בנפשנו, היא רק ע"י האמונה והדבקות במשה רבינו - רעיא מהימנא", הרועה הנאמן המפרנס את בני ישראל במזון האמונה. וכך גם נאמר במכילתא על הפסוק: "ויאמינו בה' ובמשה עבדו" - כל שישנו ב"ויאמינו במשה" ישנו ב"ויאמינו בה'".

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

## מיד ולדורות

מכאן גם מובן מדוע על יהודי נאמר (סנהדרין מד, א) "אע"פ שחטא, ישראל הוא", למרות החטא נשאר בדרגה שהיא באין-ערוך נעלית מאומות העולם: על אזה"ע לא שייך כלל לומר את המלה "חטא", היפך הרצון, שהרי אין להם כל שייכות לרצון הבורא, גם לא בדרך שלילה, וממילא לא שייך בהם המושג היפך הרצון - גם לא בדרך השלילה.

משא"כ ישראל שנצטווה על תרי"ג מצות, אע"פ שחטא, הוא **ישראל**: ר"ת "יש שישים ריבוא אותיות לתורה - עדיין הוא מציאות הקשורה בתורה ומצוות (ובמילא גם בנותן התורה ומצוה המצוות), אלא ששייכותו במצב כזה היא בדרך שלילית.

### צו - חיבור של ממש

עפ"ז גם יובן כי אף שבכל המצות ישנו ה"צוותא וחיבור" מיד עם הציווי עליהם, ברם, עיקר ענין הצוותא וחיבור - הוא במצות שנאמרו בלשון "צו": משום ש"אמור" או "דבר" משאירים בידי האדם את הברירה לעשות כפי רצונו; ואילו פקודה באופן של ציווי, אינה משאירה את הדבר בידיו כלל - אלא כאילו מכריחה למלאות את הציווי.

ולכן, מצות שנאמרו בלשון "דבר" ו"אמור", היות והם משאירות ביד ישראל את הבחירה לקיימם - לכן ה"צוותא וחיבור" (ענין ה"מצוה") הנוצר ע"י הדברות והאמירות (לפני קיומם) - הוא רק אותו החיבור שנעשה ע"י עצם הציווי בלבד:

משא"כ המצות שנאמר בהם הלשון "צו", מאחר וכבר ע"י הציווי, בטוחים שישראל יקיימום - בציוויים אלו מתבצע הצוותא וחיבור עוד לפני הקיום, בדרך חיוב - על דרך הצוותא וחיבור הנגרמת בעת קיום המצוה. (שבת פרשת צו תשכ"ה)

מובן, אפוא, שמצוות אשר נאמרו בלשון "צו", בא בהם יותר לידי ביטוי ענין ה"צוותא וחיבור", מכיון ובהם מתבטא יותר הציווי.

לתוספת הבהרה:

נברא ובורא מצד עצמם, אין כל ערך ויחס ביניהם - כך שבהשוואה ל"מציאות" הבורא, אין הנבראים קיימים במציאות כלל. וכפי שמבארת תורת החסידות בארוכה במשל "מי שהוא חכם גדול ... והיינו שהוא חכם בעצם כח חכמתו... אצל חכמים כאלה, הנה האדם שאינו עוסק במושכלות... אינו נחשב לאדם כלל, כי מהותו של האדם בעיני החכמים הוא רק זה שעוסק במושכלות".

ואם כך הוא הדבר בהשוואת האיש הפשוט לגבי חכם גדול - אף ששניהם נבראים, עאכ"כ בנוגע לנברא ובורא, שלגבי מציאות הבורא - אין הנברא (גם כשהוא בתכלית השלימות, בדרגה הנעלית ביותר בנבראים חכמה) קיים במציאות כלל.

### עצם הציווי

לאור הנ"ל מובן כי הקשר הנוצר ע"י מצוה (מלשון צוותא וחיבור) בין הקב"ה לישראל, הוא מחמת עצם הציווי. כלומר, לא רק קיום המצוה, אלא גם **עצם הציווי**, יוצר את הקשר שבין המצווים (הנבראים) אל הקב"ה המצוה -

קשר זה נשאר גם בשעה שהנברא עובר על הציווי, שכן בשעה שהנברא עובר על הציווי ומורד ח"ו במצוה, הרי הוא נעשה ע"כ **מושלל** מהצוותא עם הבורא - הוא פועל היפך רצון הבורא. אולם עובדה זו ששייך לומר עליו שעושה היפך הרצון, הרי היא הוכחה שיש לו שייכות לרצון הבורא, אלא ששייכותו היא באופן שלילי.

בשלש לשונות של ציווי ציווה הקב"ה למשה לומר לישראל: "דבר", "אמור", ו"צו". אומנם גם אלו שנאמרו בלשון "דבר" ו"אמור", נקראות "מצוה", משום שאינם דבור או אמירה סתמית, כי אם ציווי ופקודה. אע"כ, מכיון והתורה משתמשת בלשון "צו" רק בסוג מסוים של מצוות, מובן שבהם מודגש ענין הציווי יותר במצוות הנאמרות בלשון "דבר" ו"אמור".

לכן נאמר בתורת כהנים, על הפסוק שבתחלת פרשתנו "וידבר ה' אל משה ... צו את אהרן": **"אין צו אלא לשון זירוז מיד ולדורות"** (רש"י), כי כאשר מצוים לעשות דבר מסוים ב"זירוז מיד ולדורות" מתבטא בזה ענין הציווי בגלוי יותר.

### לשון צוותא וחיבור

בתורת החסידות מוסבר, ש"מצוה" הוא מלשון "צוותא וחיבור" - כי ענין המצוות הוא, שעל ידם מתקשרים ו"מתחברים", כביכול, בהקב"ה.

שני פירושים אלה בתבנית "מצוה" - לשון ציווי וגם לשון צוותא וחיבור - קשורים אחד בשני: הצוותא וחיבור של יהודי עם הקב"ה הבא ע"י קיום המצוות, הוא דוקא כאשר מקיימם כ-ציווי, לא מחמת השכל, הרגש וכיו"ב, אלא מחמת ציווי הקב"ה (בקבלת עול) - בכך הוא מתאחד (צוותא וחיבור) עם הקב"ה מצוה המצוות.

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### להמשיך הגאולה בעולם

... כפי שדובר ועוררו כמה פעמים לאחרונה - שעל-פי הודעת כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר... כבר סיימו את כל ההכנות לגאולה, וכעת צריכים רק להמשיך את הגאולה בפועל בגשמיות ובחומריות העולם.

(שבת פרשת ויגש ה'תשנ"ב)

דוקא ביום ולא בלילה. עם זאת אומר הרמב"ם: מותר להקריב אימורי ואיברים בלילה". כלומר הנותן מהאיברים שקרבו ביום ולא אוכלו באש כל צורכם, קרבים במשך כל הלילה.

בהלכה זו, כמו כל פרט בתורה, יש גם תוכן ומשמעות פנימית: עבודת הקרבת הבהמה לה' קיימת גם בנפש האדם. עליו להקריב לה' את נפשו הבהמית, את היצר הנמשך כבהמה לתאוות העולם. מתפקידו של יהודי למשול ב"בהמה" שבליבו ול"הקריבה" לה' ע"י הפניית כח התאוה לקדושה. ואת עבודת ההקרבה יש לעשות ב"יום" - היינו באופן מואר, בגשמיות וברוחניות, מתוך בריאות והרחבה בגוף ובנשמה ומתוך קשר גלוי ומאיר עם הבורא.

אך עם ישראל הוכיח כי גם במצבים של "לילה" המשיך בעבודת ההקרבה, כאשר בעבודה זו עצמה הפך את החושך לאור, המביא לקיום היעוד "לילה כיום יאיר".

(עפ"י פניני גאולה)

### פרשת צו

#### אש תמיד תוקד על המזבח לא

תכבה (ויקרא ו, ו)

כהכנה לירידת האש מן השמים על המזבח, העלו הכהנים אש משלהם.

אומנם אש זו שהעלו הכהנים הייתה מוגבלת ונוצרה ע"י בני אדם, נבראים מוגבלים. אולם, דווקא עבודה זו היא שהיוותה הכנה לירידת האש משמים.

כאשר עושה האדם את שביכולתו - נותן ומוסיף לו הקב"ה כוחות מלמעלה, עד שנעשית "אש תמיד" - תמיד נעלית מהגבלה.

#### זאת התורה לעולה ... ביום צוותו.. להקריב את קורבניהם

(ויקרא ז, לז-לח)

מן הדגש "ביום צוותו .. להקריב" למד הרמב"ם שאת הקורבנות יש להקריב

### לוח השבת

פרשת צו	פרשת פרה
הדלקין מוצש"ק	ירושלים 5:18 6:31
תל אביב	5:33 6:33
חיפה	5:24 6:32
ניו יורק	5:55 6:53
הפסרה: ויהי דבר ה' נו' - אפי' ה' דברתי ועשיתי. יחזקאל כו. חז - לו'	

י"ד ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ת"ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

### ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ע 08-949-3770 לאחר הכניסה למערכת, ייג 9 למדור "ברכות מלך"

לזכות

רפואתו השלמה של

הרה"ג הרב חיים יהודה קלמן בן רחל שליט"א

מאירלו

בדרכי נועם בקרוב ממש

# שיח חסידיים

עם הרב ישבעם סגל

## אבד תאבדון

פוסק הרמב"ם (הלכות עבודה זרה פרק ט' הלכה ד'): "אדומים - עובדי עבודה-זרה הם ויום ראשון הוא יום אידם וכו'". ובפרק י': "כללו של דבר אין מניחין אותן לחדש דת ולעשות מצות לעצמן מדעתן" וכו', כלומר, אסור לאף אדם בעולם לחדש דת אחרת מהדת שניתנה בסיני ע"י משה רבינו, הכוללת תרי"ג מצוות לעם ישראל ושבע מצוות לכל בני נח (לכל הגויים).

נמצא אפוא, מאחר שהנצרות מוגדרת כעבודה זרה - כנ"ל, היא דת אסורה גם לאומות העולם, וההתייחסות אל המסיונרים הינה בהתאם לנאמר בתורה על כל מסית ומדיח לעבודה זרה. אם-כי יש לחלק בין דת הנצרות שהינה עבודת אלילים וצריך לבערה, לבין מאמיניה הנחלקים לשניים.

בעוד שאנשי דת נוצרים ומוסדותיהם - ה"בקאים בטיב האלילים", מודעים ומאמינים בעקרונות התאולוגיה האלילית של הנצרות, חלים עליהם כל המתחייב מאיסור ע"ז, הנה לעומתם ציבור ההמונים שבאומות אינם מודעים לעקרונות אלו, אלא מאמינים באופן סתמי בא-ל אחד, אלא ש"מנהג אבותיהם בידיהם" בהליכה לכנסיה וכו'.

ברמב"ם הל' ע"ז פ"ז: מצות עשה היא לאבד עבודת כוכבים ומשמשיה וכל הנעשה בשבילה שנאמר אבד תאבדון את כל המקומות ... ובארץ ישראל מצוה לרדוף אחריה עד שנאבד אותה מכל ארצנו, אבל בחוץ לארץ אין אנו מצווין לרדוף אחריה אלא כל מקום שנכבש אותו נאבד כל עבודת כוכבים שבו, שנאמר ואבדתם את שמם מן המקום ההוא..".

וא"כ היה ראוי לבער מן הארץ את כל הכנסיות ומוסדות המסיון, רק מכיון שאין יד ישראל תקיפה, לפיכך אין אנו מצווים עתה - לרודפם ולהשמידם, אבל עם זאת, וודאי שאנו מצווים שלא לתמוך בהם ולא לחלוק להם כבוד. כי מלבד זאת שהנצרות היא דת אלילית ועבודה זרה שאין לה שום זכות קיום, וחובה לבטלה מתחת שמי ה', הנה, עוד זאת יש לנו בני העם היהודי - חשבון דמים ארוך עם הכנסיה הנוצרית - חשבון דמים - תרתי משמע.

## חשבון ארוך

נהרות של דם יהודי נשפכו בידי שליחי "דת האהבה והרחמים", אבירי מסעי הצלב, האינקוויזיציה והאוטו-דה-פה ובראשם האפיפיורים לדורותיהם - ימ"ש, אשר העלו על המוקד אנשים נשים וטף, הי"ד.

המוני ילדים יהודים, שהכנסיה הנוצרית גזלה מחיק אמותיהם לגדלם כנוצרים - גזירת הקנטוניסטים או בזמן השואה כאשר הכנסיה הנוצרית ובראשם "ממלא המקום" (האפיפיור) - שיתפו פעולה עם הנאצים ועוזריהם, בגזילת הילדים מהעם היהודי. גם רכוש יהודי עצום - שנשדד מקהילות ישראל במשך הדורות, מצא דרכו למרתפי האפיפיור בואטיקן.

שנת 2000 למנינם, הנקראת בניהם "שנת המילניום", נושאת אופי דתי-נוצרי, ומשמשת לעליה לרגל להמוני מסיונרים ואנשי דת נוצרים לאתרי הפולחן הנוצרי בארץ ישראל, ובראשם אבי אבות הטומאה הנחשב לפי תפלות אמונתם כ"ממלא המקום" של "בן האלהים" (עפר לפיהם).

מביש לראות את פרנסי המדינה יוצאים מעורם ומפזזים לקראתם, כאשר מלבד ההתבזות והחרפה של עם ישראל כלפי רודפיהם בכל הדורות, יש בזה גם עול חברתי משוע. בעוד המדינה נאבקת בקיצוץ התקציב, זורמים תקציבי עתק לחגיגות המילניום וקבלת פני הצליינים.

אפילו אם נלמד זכות על עסקני המדינה, המאמינים בריוח הכספי מאותם צליינים, עדיין נשאר הדבר רע מיסודו, שהיא (א) יהודים מסרו את נפשם בפועל - במהלך הדורות שלא לכפוף קומתם בפני הדת הנוצרית, אפילו במחיר חייהם, כל-שכן שלא ויתרו על עקרונות אמונתם בעד בצע כסף! ועתה? מוכרים את היהדות תמורת רווחים מפוקפקים הצפויים מתיירות הנוצרית! (ב) הנסיון הוכיח שאיננו יכולים להרויח ממעשי חטא ועון.

מה שדרוש לנו לעת הזאת היא זקיפות הקומה היהודית בבחינת "ויגבה לבו בדרכי ה'", העמידה בגאון אל מול פני שבעים זאבי העולם, עד שישפילו עיניהם מבושה על כל מה שעוללו לעם היהודי במשך הדורות עד היום הזה, וכנבואת הנביא עובדיה על אדום: "מחמס אחיך יעקב תכסך בושה ונכרת לעולם".

# נפלאות עכשיו

## להסיר דאגה מלבו

המחזה המדהים המס אתנו לשניות מעטות, כשלפתע חש בבטחון עצום ובטון כזה החל להשיב אל השופט.

משה החל לתקוף את התביעה והמשטרה על אופן חקירתם והחד-צדדיות שנקטו כנגדו.

גישה זו הייתה בניגוד לכל העצות שקיבל מעורך דינו, אך באותם רגעים כלל לא חשב על אפשרות אחרת.

כל באי בית המשפט ובמיוחד השופט והתביעה נדהמו מעוצמת המתקפה ודממה מוחלטת שררה באולם בית המשפט.

ראשו של השופט היה מורכך כל העת כשהוא מעיין במסמכים שמשה הגיש.

לפתע הרים השופט את ראשו והפנה שאלה ישירה אל המתלונן עצמו, שנכח בעת הדיון באולם המשפט.

"האם אתה פוחד מהנאשם?"



"לא אינני חושש ואינני פוחד מפניו ולאמיתו של דבר גם לדעתי אין לעצור אותו".

בשלב זה פנה השופט בסבר פנים חמורות אל נציג המשטרה והעיר לו על חוסר המקצועיות שהמשטרה ניהלה את החקירה.

השופט הוסיף (באופן בלתי שיגרתי וזאת בכדי שלא יערערו עליו), "ורואה אני את העניין סגור וחתום".

בדרך חזרה התקרב השופט שחק את משה, הרים כלפיו את כפות ידיו כשאצבעותיו מפסוקות וסינן מבין שיניו: "עשרים שנה לא הצליח לחמוק מידי אף אחד ואתה חמקת מבין אצבעותי".

משה השיב לו במבט חד, תוך שהוא חושף את כיפת "יחי אדוננו" המעוטרת שעל ראשו: "כן אבל עשרים שנה גם לא נתקלת בחסיד של מלך המשיח. ועכשיו אתה מוזמן להכריז יחד איתי "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

עד לפני זמן לא רב, הוא נחשב לקבלן עפר מהגדולים בנהריה. אך גלגל חוזר בעולם ומשה שגב מנהריה, נקלע לקשיים כלכליים.

עסקיו הסתבכו והוא לא הצליח לממש את המגיע לו בגין עבודות שביצע. כשהמצב הידרדר רכשו עוקל כאשר נושיו תובעים ממנו תביעות גדולות.

באותם ימים הוא חש בנפשו בהתממשות הפסוק "ונפשי כעפר לכל תהיה". הגורם היחיד שעודד אותו, היו אנשי חב"ד בעיר, אותם פגש לאחרונה.

מאז שהחל להתקרב לחב"ד הוא קיבל על עצמו את הלימוד היומי בחת"ת - חומש, תהילים תניא - לימוד רמב"ם, החל חובש כיפת "יחי אדוננו" ולימוד חסידות.

כעת ביקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, שאכן בישר לו באגרות הקודש שיסיר דאגה מלבו!

ואכן הניסים החלו להתגלגל, ב"ה. תביעות כבדות שהופנו כנגדו הוסרו והתבטלו ודברים החלו להסתדר.

רק עניין אחד עדיין גרם לו דאגה רבה. אחד התובעים הגיש כנגדו תלונה במשטרה על אלימות.

לדברי משה הייתה זו עלילת שוא כלפיו. אך השוטרים שניהלו את החקירה חשבו אחרת, ומשהגיע לחקירה הושמו עליו אזיקים והוא הובל לשופט מעצרים.

כבר בדרך לאולם המשפט הודיעו לו השוטרים את מספר תא המעצר ומיקום המיטה בה יבלה להערכתם את 15 הימים הבאים.

חששו גבר, כאשר נוכח לראות כיצד השופט נענה ללא היסוס לכל בקשת מעצר שהובאה לפניו.

כאשר סיים התובע את דבריו ומשה נתבקש לענות, הוא הרים את ראשו לעבר השופט, אלא שאז ארע משהו מדהים.

דמות השופט כאילו נעלמה מעיניו כאשר במקומו הוא רואה את ... הרבי שליט"א מלך המשיח! כשבת שחוק מרחפת על פניו הק'.

## שנת ה-ח"י בקרית אונו

כשהיא מבקשת את עזרתו. אחיה נפטר וברצונה להקדיש דבר מצוה לעילוי נשמתו ויש לה בירושה סכום של ... היה זה בדיוק הסכום שדרוש היה לנו לרכישת הספר תורה! לא עבר זמן רב וערכנו ב"ה "הכנסת ספר תורה" ברוב פאר והדר".

תנופה משמעותית קיבלה פעילות בית חב"ד, עם הכניסה לשנת החמישים לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח.

בעקבות זאת הוקמה מדרשת "אורות מנחם", בה מתקיימים מידי ערב שיעורים בתורה וחסידות עם טובי המרצים. בליל שישי מוקדש השיעור ללימוד ענייני גאולה ומשיח מתוך ה"דבר מלכות" השבועי כשבסיסו נערכת התוועדות חסידית עם הרב גיא מלכה. גם הנשים החלו לערוך, בנוסף לשיעורים הקבועים, מסיבות ראש חודש במרכזן עומדת הרצאה והמסכה ב"רוב שירה וזמרה".

### פתרון חינוכי

דגש מיוחד קיימת בפעילות עם הילדים - ילדי צבאות ה' - בעיר קיימים כבר ארבע מועדוני "צבאות ה'" כאשר החמישי בדרך. ובימים אלה שוקדים על הקמת ספריה חינוכית ומועדון נוער.

מסכם הרב פרסיקו: המועדון בנוי עם כל הציד הטכנולוגי הדרוש כדי שהילדים יהנו מהשהיה במקום ויספגו את המסר החינוכי שלנו. כיום, כשבמערכת החינוך שוקלים הכנסת שוטרים לבתי הספר, אנו חושבים על פתרון בכיוון שונה, ההדגש אצלנו הוא על גילוי הכוחות הנפלאים שהטמין הקב"ה בכל ילד יהודי - נצר מטעי מעשה ידי להתפאר. ובפרט ילדי דורנו - דור הגאולה האמתית והשלמה.



הרב חיים פרסיקו

יהדות. בשנת תשמ"ב לאחר קריאתו של הרבי מה"מ שיל"ו לייסד בתי חב"ד חדשים החלטתי יחד עם הרב אהרן הלפרין על הקמת בית חב"ד במקום ומאז אכן קרית אונו עלתה על מפת הפעילות החב"דית".

### כשנזקקנו לספר תורה

הרב פרסיקו מספר גם על מופתי הרבי שליט"א מלך המשיח המלווים את בית חב"ד מאז הקמתו. "עם הקמת המנין החב"די במקום נזקקנו לספר תורה, אלא שכל מאמצינו להשיג ס"ת, לא הועילו. באותם תקופה נודע לי על ספר תורה שמוצע למחירה, ממש במחיר מציאה, אלא שגם סכום כזה לא היה בידינו. והנה דיוק באותו זמן נכנסה אשה לחנותו של אחד ממשתתפי המנין שלנו,

גולת הכותרת של פעילות בית חב"ד קרית אונו בראשות הרב חיים פרסיקו, לקראת פורים השנה, הייתה ללא ספק "יריד פורים" שנערך ביום שישי בשבוע שעבר.

במרכז היריד שנערך בבית-ספר "עלומים" במקום, עמד כינוס הילדים - ילדי צבאות ה', שכלל את סיפור המגילה. בסיום זכו המשתתפים לחלוקת "משלוחי מנות" בלווי הדרכה לקיום מצוות "משלוח המנות" ביום הפורים עצמו.

מחידושי היריד, בנוסף לעשרות השעשועונים והמשחקים, יריד בובות דיסנילנד ענקיות, אבל... בדמויות של בעלי-חיים טהורים.

### אנחנו על המפה

את תחילת דרכו לחסידות חב"ד עשה הרב חיים, עוד בתקופת לימודיו במדרשיית "נועם" בפרדס חנה, באמצעות שיעורי החסידות בספר ה"תניא". השלב הבא היה בפגישתו עם הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד בבת ים, ש"סחב" אותו לחצרות קודשנו - "770" בחודש תשרי תשל"ט.

"לחודש זה בבית חיינו הייתה השפעה חשובה ביותר בהתקשרות שלי אל הרבי שליט"א מלך המשיח". את המשך דרכו עשה כבר בישיבת "תומכי תמימים" בכפר חב"ד לאחר מספר שנות לימוד התחנות ועבר לגור בכפר חב"ד ב'.

על לידתו של בית חב"ד בקרית אונו, לפני ח"י שנים, הוא מספר: "נהגתי לנסוע אחת לשבוע, לבקר את אחי בכפר סבא, כאשר נתיב הנסיעה שלי עובר בקרית אונו. מזמן לזמן הטרדיה אותי המחשבה מדוע אין במקום שליח קבוע שמפיץ

**בית מסחר להוצאת ספרים**  
טל: 03-552-5939

### רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

\*\*\*\*\*

**יצא לאור!**

### ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות 208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח (כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל

### מדתו של הקב"ה

מדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה, שכשמוסיפין בבריאות רוחני או גשמי של חבירו הישראלי הרי מוסיף הקב"ה כמה פעמים ככה להמשתדל בזה והשי"ת יצלחו לבשר טוב. (מאגרת ב'שפז)

### ושמרתם את המצות

במענה על הודעתו אשר ביום כ"ט אדר א' שמרבין בשמחה, הוא ערב ראש-חודש שני שמרבין בשמחה, מתחיל באפיית המצות.

הנה יהי-רצון מהשי"ת שיקויים בו "ושמרתם את המצות" וכדרשת רבותינו ז"ל שבמילא תומשך גם כן הצלחה בגשמיות שתביא פרנסה בהרחבה. וכשם שברוחניות הרי ממשכים מזה על כל השנה כולה. הרי יהיה זה גם כן התחלה טובה לפרנסה כדבעי ג"כ על כל השנה כולה, ומלחם עוני יבוא ללחם פנג, כפשוטו וכפירושו בתורת החסידות. (מאגרת ב'תצח)

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### להפיץ יסודי היהדות

נעם לי לקבל ידיעה ... אשר עומד כבודו על משרתו להנהיג קהל הקודש דעירי מכנז כמקדם, וכבר ידוע מאמר רבותינו זכרונם לברכה אשר כל מינוי הרי הוא מן השמים ובפרט מינוי למנהיג בקהלה קדושה אשר אפילו העניינים הגשמיים שלה הם קדושים ועל אחת כמה וכמה עניינים הרוחניים,

ובודאי ינצל כבודו את טיב כשרונותיו והשפעתו להחזיק ולהפיץ יסודי היהדות ותורה ומצות ברוח ישראל סבא בכל הקהלה, ובהמשך להעבר המזהיר דקהלה קדושה דעירו תשמש גם מכאן ולהבא למופת ביהדותה וכמרו לתורה ביראת שמים לכל מרוק. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ב'שפד)

ב"ה בית חב"ד בת ים שדרות עצמאות 67 בת ים, עיר הגאולה טל 03-506-8270

## חגיגת סיום הרמב"ם

הציבור הרחב מוזמן ל אשר יתקיים בעדה במוצאי ח"י אדר ב' (25.3.00) בשעה 20:30 באולמי ז'רן המפוארים שד' עצמאות 67 בת ים

בהשתתפת רבנים ואישי ציבור נכבדים



ברוב שירה וזמרה עם

מקומות לנשים \* כיבוד קל \* חלוקת מורה שיעור ללימוד יומי \*